856801 MHD Krnov nemocnice hlavni brana-autobusové stanovisté-Petrav dil-primyslova

zéna-Cerveny dvir

Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

o Transdev Morava s.r.o.
M 80 1 C’UOJ'ISCIQV Bozdéchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravska Ostrava, provozovna Bruntal 9 D Is
the mobility company tel. sidla: +420 602 688 834, info: +420 597 608 508

¢.spoje 97 5 7 9 13 15 17 19 91 21 93 23 95 27 55 31 61 33 65 67
zastavka zona| |xeEEl R4 %6 w6 RSIH %6 w6 R R 2oIE] <oEEl oIl <oEEl s < xs < % <iH <l
Krnov,nem.hl.brana 90 418 4:38 4:49 515 540 6:00 6:35 6:53 7:05 723 735 7:48 805 835 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35
Krnov,nem. & 90 419 4:39 4:50 516 541 6:01 6:36 6:54 7:.07 725 7:36 749 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Krnov,dilny KOS 90 420 440 451517 542 6:.02 6:37 655 7:.09 7:27 737 750 807 837 9:.07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37
Krnov,Partyzant 90 421 441 452 518 543 6:03 638 656 711 729 7:38 751 8:08 8:38 9:.08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38
Krnov,Partyzan Depo 90 4:23 443 454 520 545 6:056:40 658 713 7:31 740 753 810 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40
Krnov,Kostelec,kult.dim & 90 ! ! ! ! ! ! ! 700 ! ! ! ! ! !0 ! ! ! !
Krnov,Kostelec,pradelna 90-103 ! ! ! ! ! 102 ) ! ! ! ! P A A ! ! !
Krnov,Kostelec,kult.dim & 90 E‘ ! ! ! ! ! ! ! T04 ! ! ! ! ! !0 ! ! ! !
Krnov,Kostelec, télocvicna 10 k=1 ! ! ! ! ! T06 )} ! ! ! ! P A A ! ! !
Krnov,Slévarna & | 425 445 456 522 547 6:07 6:42 7.08 715 T7:33 742 755 812 842 9112 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42
Krnov,aut.st. & 90 3 4:26 4:46 4:57 523 548 6:08 6:43 7:.09 717 7:35 743 756 813 843 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Krnov, hibitov & 90 G| 4:28 4148 4:50 525 550 6:10 6:45 711 720 7:38 745 758 815 845 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45
Krnov,posta 90& 4:29 449 500 526 551 6:116:46 712 7:22 740 746 759 816 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46
Krnov,Kaufland & 90 430 450 5:01 527 552 612 6:47 T4 724 742 747 800 817 847 917 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47
Krnov,Opavska $kola 90 431 451 502528 553 6:113 648 7116 7:26 744 748 801 818 848 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48
Krnov,Opavska & 90 4:32 452 503 529 554 6114 649 718 T7:28 746 749 802 819 849 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49
Krnov,Opavska smycka 90 4:33 4:53 504 530 555 6:156:50 719 7:30 7:48 750 803 820 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50
Krnov,Petriv ddl 90 4:35 455 506 5:32 557 6:17 652 721 7:32 750 7:52 805 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52
Krnov,primyslova zéna 90 5.08 5:34 559 6:19 8:54
Krmov,Cerveny dvr 90-91 5:09 5:35 6:00 6:20 8:55
Krnov,primyslova zéna Il tona & 90 511 5:37 6:02 6:22 8:57
Krnov,primyslova zéna Il Hajnicky potok & 90 5:12 6:23

T.spoje 37 43 45 47 49 51 53 57 59 63 69 75 79 89
zastavka zbna RE KL R R R RS RE R RE R R we REH
Krnov,nem.hl.brana 90| [12:00 12:48 13:09 13:48 14:08 14:35 15:05 15:35 16:10 16:45 17:15 18:10 19:10 22:25
Krnov,nem. & 90| [12:01 12:49 13:11 13:49 14:09 14:37 15:06 15:36 16:11 16:46 17:16 18:11 19:11 22:26
Krnov,dilny KOS 90| [12:02 12:50 13:13 13:50 14:11 14:39 15:07 15:37 16:12 16:47 17:17 18:12 19:12 22:27
Krnov,Partyzanu 90| [12:03 12:51 13:15 13:51 14:13 14:41 15:08 15:38 16:13 16:48 17:18 18:13 19:13 22:28
Krnov,Partyzani Depo 90| |12:05 12:53 13:17 13:53 14:15 14:43 15:10 15:40 16:15 16:50 17:20 18:15 19:15 22:29
Krnov,Kostelec kult.dim & 90| |12:07 } ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,pradelna 90-103] |[12:09 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec kult.dim & 9o 21211 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,télocvicna 9o |12:13 ) { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Slévarna & 90['S |12:15 12:55 13:19 13:55 14:17 14:45 15:12 15:42 16:17 16:52 17:22 18:17 19:17 22:31
Krnov,aut.st. & 90[ 3 [12:16 12:56 13:21 13:56 14:19 14:47 15:13 15:43 16:18 16:53 17:23 18:18 19:18 22:33
Krnov, hitbitov & 90[ & | 12:18 12:58 13:23 13:58 14:22 14:50 15:15 15:45 16:20 16:55 17:25 18:20 19:20 22:35
Krnov,posta 90[ &= [12:19 12:59 13:24 13:59 14:24 14:52 15:16 15:46 16:21 16:56 17:26 18:21 19:21 22:36
Krnov,Kaufland & 90 12:20 13:00 13:25 14:00 14:26 14:54 15:17 15:47 16:22 16:57 17:27 18:22 19:22 22:37
Krnov,Opavska $kola 90| |[12:21 13:01 13:26 14:01 14:28 14:56 15:18 15:48 16:23 16:58 17:28 18:23 19:23 22:38
Krnov,Opavska & 90| [12:22 13:02 13:27 14:02 14:30 14:58 15:19 15:49 16:24 16:59 17:29 18:24 19:24 22:39
Krnov,Opavska smycka 90| |12:23 13:03 13:28 14:03 14:32 15:00 15:20 15:50 16:25 17:00 17:30 18:25 19:25 22:40
Krnov,Petrav dul 90| [12:25 13:05 13:30 14:05 14:34 15:02 15:22 15:52 16:27 17:02 17:32 18:27 19:27 22:42
Krnov,primyslova zéna 90 13:07 13:32 14:07 14:36 15:24 15:54 17:34 22:44
Krnov,Cerveny dvir 90-91 13:08 13:33 14:08 14:37 15:25 15:55 17:35 22:45
Krnov,primyslova zéna Il toéna & 90 13:10 13:35 14:10 14:39 15:27 15:57 17:37 22:47
Krnov,primyslova zéna Il Hajnicky potok & 90 13:36 14:40 15:58 22:48

¢.spoje 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129

©fs Ot Ots Ot ©F Ot Oft Otk ©Oft Ot Oft Of: O Ot Ot

zastavka z6na
Krnov,nem.hl.brana 90| »,[6:18 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:05 14:05 15:13 16:13 17:13 19:13 20:13 21:13
Krnov,nem. & 90[3%16:19 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:06 14:06 15:14 16:14 17:14 19:14 20:14 21:14
Krnov,dilny KOS 90['S|6:20 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:07 14:07 15:15 16:15 17:15 19:15 20:15 21:15
Krnov,Partyzanu 90| ¥ |6:21 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:08 14:08 15:16 16:16 17:16 19:16 20:16 21:16
Krnov,Partyzan Depo 90 "2 6:23 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:10 14:10 15:18 16:18 17:18 19:18 20:18 21:18
Krnov,Kostelec,kult.dim & o[El ¢ ¢ ¢ 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,pradelna 90-103 Nl 00 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,kult.dim & 90 £ P R ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,télocvicna NNl ¢ ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Slévarna & 90[e [6:25 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:12 14:12 15:20 16:20 17:20 19:20 20:20 21:20
Krnov,aut.st. & 90[® |6:26 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:13 14:13 15:21 16:21 17:21 19:21 20:21 21:21
Krnov, hitbitov & 90| ®©6:28 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:15 14:15 15:23 16:23 17:23 19:23 20:23 21:23
Krnov,posta 90 ,% 6:29 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:16 14:16 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24 21:24
Krnov,Kaufland & 90| 6:30 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:17 14:17 15:25 16:25 17:25 19:25 20:25 21:25
Krnov,Opavskéa Skola 90[ 2]6:31 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:18 14:18 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26 21:26
Krnov,Opavska & 90[ 5|6:32 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:19 14:19 15:27 16:27 17:27 19:27 20:27 21:27
Krnov,Opavska smycka 90[5 [6:33 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:20 14:20 15:28 16:28 17:28 19:28 20:28 21:28
Krnov,Petriv ddl 90 -g 6:35 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:22 14:22 15:30 16:30 17:30 19:30 20:30 21:30
Krnov,primyslova zéna 90|en 8:32 13:24 14:24 17:32 19:32 21:32
Krmov,Cerveny dvir 90-91 8:33 13:25 14:25 17:33 19:33 21:33
Krnov,primyslova zéna Il tocna & 90 8:35 13:27 14:27 17:35 19:35 21:35
Krnov,primyslova zéna Il Hajnicky potok & 90
% jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu ! spoj jede po jiné trase

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Il nejede od 22.12.25 do 2.1.26, 30.1.26, od 9.3.26 do 15.3.26, 2.4.26, od 1.7.26 do
31.8.26, od 29.10.26 do 30.10.26

Pl jede od 22.12.25 do 2.1.26, 30.1.26, od 9.3.26 do 15.3.26, 2.4.26, od 1.7.26 do
31.8.26, od 29.10.26 do 30.10.26

& bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka

nejede 24.12.25
nejede 31.12.25
nejede 25.12.25, 1.1.26

Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidicem. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




856801 MHD Krnov nemocnice hlavni brana-autobusové stanovisté-Petrav dil-primyslova

zéna-Cerveny dvir

Plati od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026

o Transdev Morava s.r.o.
M 80 1 C’UOJ'ISCIQV Bozdéchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravska Ostrava, provozovna Bruntal 9 D Is
the mobility company tel. sidla: +420 602 688 834, info: +420 597 608 508

¢.spoje 98 6 8 10 58 14 16 92 18 20 94 22 9% 24 28 26 12 30 34 32
zastavka zona| |REHl RSEE %6 RSIE 2oFE <] %6 R$EE] *SIH 25IH 2B < <:E <l < <l < <l =¢ il
Krnov,primyslova zéna Il Hajnicky potok & 90 5:20 6:30
Krnov,primyslova zéna Il toéna & 90 521 544 6:.04 6:12 6:31 9:03
Krnov,Cerveny dvar 90-91 522 545 6:05 6:13 6:32 9:04
Krnov,primyslova zéna 90 5:23 546 6:.06 6:14 6:33 9:05
Krnov,Petrav dul 90 4:38 500 525 548 6:.08 6:16 6:35 7.05 710 730 7:35 7:55 8:.05 8:35 9:07 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35]
Krnov,Opavska smycka 90 440 502 527 550 6:10 6:18 6:37 7:.07 712 7:32 7:37 7:57 807 837 9:09 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37
Krnov,Opavska & 90 441 503 528 551 6:11 6:19 6:38 7.09 714 734 T7:38 7:58 8:.08 8:38 9:10 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38]
Krnov,Kaufland & 90 E‘ 442 504 529 552 612 6:20 6:39 711 716 7:36 7:39 7:59 8:09 8:39 9:11 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
Krnov,posta || 443 506 531 554 614 622 6:41 713 718 7:38 741 801 811 841 913 941 10:11 10:41 11:11 11:41
Krnov, hibitov & | 445 508 533 556 6:16 624 6:43 715 720 7:40 743 803 813 843 915 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Krnov,aut.st. & 90 3 447 510 535 558 6:18 6:27 645 7118 723 743 746 8:06 816 8:46 9:18 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46
Krnov,Slévarna & 90[ G| 448 511 536 559 619 6:28 6:46 719 724 745 T:A7 807 817 847 9:19 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47
Krnov,Kostelec,telocvlcna 9ofg] ¢ ! ! ! ! 630 ! T2 ) ! ! ! P ! ! ! !
Krnov,Kostelec,kult.diim & 90 ! ! ! ! ! 632 ) ! 729 ) ! ! ! !l ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,pradelna 90-103 ! ! ! ! ! 634 ) VAR A ! ! ! ! !l ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,kult.dim & 90 ! ! ! ! ! 636 ¢ ! 733} ! ! ! !l ! ! ! ! !
Krnov,Partyzan Depo 90 450 513 538 6:01 6:21 6:38 6:48 7:21 735 747 749 809 819 849 9:21 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49
Krnov,Partyzant 90 452 515 540 6:03 6:23 6:40 650 7:23 7:37 749 751 814 821 851 9:23 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51
Krnov,dilny KOS 90 453 516 541 6:04 624 641651 724 T7:38 750 752 815 822 8:52 9:24 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52
Krnov,nem. & 90 454 517 542 6:05 6:25 6:42 652 7:25 739 751 7:53 816 823 8:53 9:25 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53
Krnov,ZS Janackovo nam. 90 456 519 544 6.07 627 644 654 727 741 753 755 818 825 8:55 9:27 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55)
Krnov,nem.hl.bréna 90 4:57 520 545 6:08 6:28 6:45 6:55 7:28 742 754 7:56 8119 8:26 8:56 9:28 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56

T.spoje 36 38 44 46 48 50 52 54 56 60 64 70 40 76 80 82
zastavka zo6na RORE RE RS RE R RE RS RE R RS RS R PN 3 1 B3 1]
Krnov,primyslova zéna Il Hajnicky potok & 90 13:41 14:42 16:05 22:48
Krnov,priimyslova zéna Il tona & 90 13:15 13:42 14:16 14:43 15:34 16:06 18:14 22:49
Krmov,Cerveny dvr 90-91 13:17 13:43 14:17 14:44 15:35 16:07 18:15 22:50
Krnov,primyslova zéna 90 13:18 13:44 14:18 14:45 15:36 16:08 18:16 22:51
Krnov,Petriv ddl 90| |12:05 12:37 13:20 13:46 14:20 14:47 15:05 15:37 16:10 16:40 17:18 18:18 18:40 19:38 21:05 22:52
Krnov,Opavska smycka 90| ]12:07 12:39 13:22 13:48 14:22 14:49 15:07 15:39 16:12 16:42 17:20 18:20 18:42 19:40 21:07 22:54
Krnov,Opavska & 90| |12:08 12:40 13:23 13:50 14:24 14:51 15:08 15:40 16:13 16:43 17:21 18:21 18:43 19:41 21:08 22:55
Krnov,Kaufland & 90[ 2] 12:09 12:41 13:24 13:52 14:26 14:53 15:09 15:41 16:14 16:44 17:22 18:22 18:44 19:42 21:09 22:56
Krnov,posta 90| [12:11 12:43 13:26 13:54 14:28 14:55 15:11 15:43 16:16 16:46 17:24 18:24 18:46 19:44 21:11 22:57
Krnov, hitbitov & 90['E [12:13 12:45 13:28 13:56 14:30 14:57 15:13 15:45 16:18 16:48 17:26 18:26 18:48 19:46 21:13 22:59
Krnov,aut.st. & 90 3 12:16 12:48 13:31 13:59 14:33 15:00 15:16 15:48 16:21 16:51 17:29 18:29 18:51 19:49 21:15 23:02
Krnov,Slévarna & 90[ & 12:17 12:50 13:33 14:01 14:35 15:02 15:17 15:49 16:22 16:52 17:30 18:30 18:52 19:50 21:16 23:04
Krnov,Kostelec,télocvicna 90Ofg] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1962 ) !
Krnov,Kostelec kult.dim & 90 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1954 ) !
Krnov,Kostelec,pradelna 90-103 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1956 ) !
Krnov,Kostelec kult.dim & 90 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1958 !
Krnov,Partyzani Depo 90| |12:19 12:52 13:37 14:03 14:37 15:04 15:19 15:51 16:24 16:54 17:32 18:32 18:54 20:00 21:17 23:06
Krnov,Partyzani 90 ]12:21 12:54 13:39 14:05 14:39 15:06 15:21 15:53 16:26 16:56 17:34 18:34 18:56 20:02 21:19 23:07
Krnov,dilny KOS 90| |12:22 12:56 13:41 14:07 14:41 15:08 15:22 15:54 16:27 16:57 17:35 18:35 18:57 20:03 21:20 23:08
Krnov,nem. & 90 12:23 12:58 13:43 14:09 14:43 15:10 15:23 15:55 16:28 16:58 17:36 18:36 18:58 20:04 21:21 23:09
Krmov,Z$ Janagkovo nam. 90| |12:25 13:00 13:45 14:11 14:45 15:12 15:25 15:57 16:30 17:00 17:38 18:38 19:00 20:06 21:23 23:10
Krnov,nem.hl.brana 90 12:26 13:01 13:47 14:13 14:46 15:14 15:27 15:59 16:32 17:02 17:40 18:40 19:01 20:08 21:25 23:11

¢.spoje 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132

Ot Gt Ot Ots s Ets Ots Gth Ots Ots Ots s @f% @f: @r: GtEl

zastavka z6na
Krnov,pramyslova zéna Il Hajnicky potok & 90| |
Krnov,grﬁmyslové zéna |l toéna & 90| 8:36 13:28 14:28 17:36 18:25 19:42
Krnov,Cerveny dvir 90-91|'S 8:38 13:30 14:30 17:38 18:26 19:44
Krnov,priimyslova zéna 90| @ 8:39 13:31 14:31 17:39 18:27 19:45
Krnov,Petriv dul 90 "2 5:06 6:40 7:40 8:41 9:40 10:40 11:40 12:40 13:33 14:33 15:40 16:40 17:41 18:28 19:47 20:40
Krnov,Opavska smycka 90[ & |5:08 6:42 7:42 8:43 9:42 10:42 11:42 12:42 13:35 14:35 15:42 16:42 17:43 18:30 19:49 20:42
Krnov,Opavska & 90 51 5:09 6:43 7:43 8:44 9:43 10:43 11:43 12:43 13:36 14:36 15:43 16:43 17:44 18:31 19:50 20:43
Krnov,Kaufland & 90 £ 5:10 6:44 7:44 845 9:44 10:44 11:44 12:44 13:37 14:37 15:44 16:44 17:45 18:32 19:51 20:44
Krnov,posta 90| @ |5:12 6:46 7:46 8:47 9:46 10:46 11:46 12:46 13:39 14:39 15:46 16:46 17:47 18:34 19:53 20:46
Krnov, hitbitov & 90[g [5:14 6:48 7:48 8:49 9:48 10:48 11:48 12:48 13:41 14:41 15:48 16:48 17:49 18:36 19:55 20:48
Krnov,aut.st. & 90[® |5:16 6:50 7:50 8:51 9:50 10:50 11:50 12:50 13:43 14:43 15:50 16:50 17:51 18:38 19:57 20:50
Krnov,Slévarna & 90| ®©5:17 6:51 7:51 8:52 9:51 10:51 11:51 12:51 13:44 14:44 15:51 16:51 17:52 18:39 19:58 20:51
Krnov,Kostelec,télocvicna 90 ,% VAR S A B ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,kult.dim & Mol ? ¢ ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,pradelna 910312, ¢ 2 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Kostelec,kult.dim & N ¢ ¢ 21 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Krnov,Partyzan Depo 90[5[5:19 6:53 7:53 8:54 9:53 10:53 11:53 12:53 13:46 14:46 15:53 16:53 17:54 18:41 20:00 20:53
Krnov,Partyzanu 90 -g 5:21 6:55 7:55 8:56 9:55 10:55 11:55 12:55 13:48 14:48 15:55 16:55 17:56 18:43 20:02 20:55
Krnov,dilny KOS 90|en | 5:22 6:56 7:56 8:57 9:56 10:56 11:56 12:56 13:49 14:49 15:56 16:56 17:57 18:44 20:03 20:56
Krnov,nem. & 90| |5:23 6:57 7:57 8:58 9:57 10:57 11:57 12:57 13:50 14:50 15:57 16:57 17:58 18:45 20:04 20:57
Krnov,ZS Janackovo nam. 90| |5:25 6:59 7:59 9:00 9:59 10:59 11:59 12:59 13:52 14:52 15:59 16:59 18:00 18:47 20:06 20:59
Krnov,nem.hl.bréna 90] |5:26 7:00 8:00 9:01 10:00 11:00 12:00 13:00 13:53 14:53 16:00 17:00 18:01 18:48 20:07 21:00
% jede v pracovnich dnech ® jede v sobotu ! spoj jede po jiné trase

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Il nejede od 22.12.25 do 2.1.26, 30.1.26, od 9.3.26 do 15.3.26, 2.4.26, od 1.7.26 do

31.8.26, od 29.10.26 do 30.10.26

Pl jede od 22.12.25 do 2.1.26, 30.1.26, od 9.3.26 do 15.3.26, 2.4.26, od 1.7.26 do

31.8.26, od 29.10.26 do 30.10.26

& bezbariérové pristupné vozidlo nebo zastavka

nejede 24.12.25
nejede 31.12.25
nejede 25.12.25, 1.1.26

Nastup do vozidel je pouze pfednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidicem. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz




